

事業活動内訳表

(自)令和3年4月1日 (至)令和4年3月31日

法人名：社会福祉法人錦江舎

(単位：円)

| 勘定科目 | | 社会福祉事業 | 公益事業 | 合計 | 内部取引消去 | 法人合計 | |
|-------------|--------------|----------------|---------------|-------------|---------------|-------------|---------------|
| サービス活動増減の部 | 収 | 介護保険事業収益 | 1,159,487,316 | 4,106,217 | 1,163,593,533 | 0 | 1,163,593,533 |
| | | 保育事業収益 | 0 | 543,948,098 | 543,948,098 | 0 | 543,948,098 |
| | | その他の事業収益 | 1,336,067 | 364,000 | 1,700,067 | 0 | 1,700,067 |
| | 益 | 経常経費寄附金収益 | 68,900 | 9,900 | 78,800 | 0 | 78,800 |
| | | サービス活動収益計 | 1,160,892,283 | 548,428,215 | 1,709,320,498 | 0 | 1,709,320,498 |
| | 費 | 人件費 | 714,022,862 | 400,674,343 | 1,114,697,205 | 0 | 1,114,697,205 |
| | | 事業費 | 160,228,124 | 35,177,854 | 195,405,978 | 0 | 195,405,978 |
| | | 事務費 | 110,269,845 | 14,977,592 | 125,247,437 | 0 | 125,247,437 |
| | | 利用者負担軽減額 | 26,935 | 3,220,180 | 3,247,115 | 0 | 3,247,115 |
| | 増 | 減価償却費 | 133,111,795 | 10,922,764 | 144,034,559 | 0 | 144,034,559 |
| の | 用 | 国庫補助金等特別積立金取崩額 | -70,900,247 | -6,199,890 | -77,100,137 | 0 | -77,100,137 |
| | | 徴収不能額 | 0 | 9,300 | 9,300 | 0 | 9,300 |
| | | その他の費用 | 650,000 | 0 | 650,000 | 0 | 650,000 |
| | | サービス活動費用計 | 1,047,409,314 | 458,782,143 | 1,506,191,457 | 0 | 1,506,191,457 |
| | | サービス活動増減差額 | 113,482,969 | 89,646,072 | 203,129,041 | 0 | 203,129,041 |
| サービス活動外増減の部 | 収 | 受取利息配当金収益 | 3,306 | 3,221 | 6,527 | 0 | 6,527 |
| | | その他のサービス活動外収益 | 1,603,296 | 897,984 | 2,501,280 | 0 | 2,501,280 |
| | 益 | サービス活動外収益計 | 1,606,602 | 901,205 | 2,507,807 | 0 | 2,507,807 |
| | 費 | 支払利息 | 24,457,621 | 1,153,801 | 25,611,422 | 0 | 25,611,422 |
| | | その他のサービス活動外費用 | 900 | 0 | 900 | 0 | 900 |
| | 用 | サービス活動外費用計 | 24,458,521 | 1,153,801 | 25,612,322 | 0 | 25,612,322 |
| | サービス活動外増減差額 | -22,851,919 | -252,596 | -23,104,515 | 0 | -23,104,515 | |
| | 経常増減差額 | 90,631,050 | 89,393,476 | 180,024,526 | 0 | 180,024,526 | |
| 特別増減の部 | 収 | 事業区分間繰入金収益 | 73,045,280 | 0 | 73,045,280 | 73,045,280 | 0 |
| | 益 | その他の特別収益 | 4,584,151 | 972,684 | 5,556,835 | 0 | 5,556,835 |
| | | 特別収益計 | 77,629,431 | 972,684 | 78,602,115 | 73,045,280 | 5,556,835 |
| | 費 | 事業区分間繰入金費用 | 0 | 73,045,280 | 73,045,280 | 73,045,280 | 0 |
| | 用 | その他の特別損失 | 466,800 | 0 | 466,800 | 0 | 466,800 |
| | 特別費用計 | 466,800 | 73,045,280 | 73,512,080 | 73,045,280 | 466,800 | |
| | 特別増減差額 | 77,162,631 | -72,072,596 | 5,090,035 | 0 | 5,090,035 | |
| | 税引前当期活動増減差額 | 167,793,681 | 17,320,880 | 185,114,561 | 0 | 185,114,561 | |
| | 法人税、住民税及び事業税 | 5,421,100 | 0 | 5,421,100 | 0 | 5,421,100 | |
| | 当期活動増減差額 | 162,372,581 | 17,320,880 | 179,693,461 | 0 | 179,693,461 | |
| 繰越活動増減差額の部 | 前期繰越活動増減差額 | 272,822,990 | 48,786,923 | 321,609,913 | 0 | 321,609,913 | |
| | 当期末繰越活動増減差額 | 435,195,571 | 66,107,803 | 501,303,374 | 0 | 501,303,374 | |
| | 基本金取崩額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の積立金取崩額 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | |
| | その他の積立金積立額 | 0 | 8,900,000 | 8,900,000 | 0 | 8,900,000 | |
| | 次期繰越活動増減差額 | 435,195,571 | 57,207,803 | 492,403,374 | 0 | 492,403,374 | |